












2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této smlouvy 
se vztahuje na smluvní strany, jejich zaměstnance, pomocníky a třetí osoby, které se s těmito 
důvěrnými informacemi v rámci plnění podmínek této smlouvy seznámí.

3. Za porušení závazku uvedeného vodst. 1 tohoto článku je smluvní strana, která závazek poruší, 
povinna uhradit druhé smluvní straně v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výši 10 000 
Kč (slovy: deset tisíc korun českých).

4. Zhotovitel bere na vědomí, že dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, musí objednatel jako povinný subjekt na žádost poskytnout informace, a to 
zejména informaci týkající se identifikace smluvních stran, informaci o ceně a rámcovou informaci o 
předmětu plnění smlouvy. Informace poskytnuté  v souladu s citovaným zákonem nelze považovat za 
porušení závazku dle tohoto článku smlouvy.

5. Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení této smlouvy.

Článek XIII.
Uveřejnění smlouvy

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto 
odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv VZP ČR. Notifikace o uveřejnění smlouvy bude zaslána zhotoviteli na jeho email: 

. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že tato smlouva včetně všech příloh a 
metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že zhotovitel zjistí jakékoli nepřesnosti či 
nedostatky, je  povinen neprodleně o nich písemně informovat  VZP ČR. Postup uvedený v tomto 
odstavci 2. tohoto článku se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších 
dohod, kterými se tato smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.

3. Zhotovitel byl výslovně upozorněn a bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit na svém profilu  
tuto smlouvu (celé znění) včetně všech jejích případných dodatků. Povinnost uveřejnění této smlouvy 
včetně jejích dodatků je objednateli uložena jeho vnitřním předpisem, na základě kterého je objednatel 
povinen uveřejňovat veškeré smlouvy či objednávky, kde cena plnění dosáhne a lespoň 50 000 Kč bez 
DPH.

4. Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel, jako veřejný 
zadavatel dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, resp. ja ko subjekt zadávající 
veřejné zakázky malého rozsahu procesované dle vnitřních předpisů, uveřejňuje informace a 
dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový 
přístup.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění všech závazků z ní plynoucích; nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2. Veškerá ústní i písemná ujednání smluvních stran, uskutečněná v souvislosti s přípravou či procesem 
uzavírání této smlouvy, pozbývají uzavřením této smlouvy účinnosti a relevantní jsou nadále jen 
ujednání obsažená v této smlouvě, jejích přílohách a případných dodatcích.

7



3. Smlu vní stran y se dohodly na tom, že ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoník u se n epoužijí, 
resp. vylu čuj í možno st p řije tí návrhu smlouvy (nabídky)  s dodatk em nebo odchy lkou.

4. Smlouvu lze měn it a dop lňov at pou ze po dosažen í úplného konsensu  smlu vních stran na veškerém 
obsahu je jí změny či doplnění, a to pouze píse mnými , vzes tupně číslovaným i, dodatky, podepsanými 
oprá vněn ými zástupci  obou smluvních stran. Jiné zápisy, proto koly , apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují. Uzavření písemn ého smluvního dodatku  není třeba pouze v případě změny pověřen ých 
osob obje dnatele  nebo je jic h kontaktních  údajů, uvedených  v odstavci  7. tohoto článku , kdy stačí 
písemné  oznámení zaslané  zhotovi teli . Jakákoliv ústní ujednání při real izac i díla  dle smlouvy, která 
nejsou písemně  potv rzena oběma sm luvními stran ami,  jso u p rávn ě neúčinná.

5. Tato Smlouva a v ztah y z této smlouvy vyp lývajíc í se řídí práv ním řádem České  republiky , zejména 
přís lušnými ustanoveními zákona  č. 89/2012 Sb., občansk ý zákon ík.

6. Poku d některé z ustanoven í této smlouvy je  nebo se stane  neplatným,  neúč inný m či zdánl ivým, 
neplatno st, neúčinn ost či zdánl ivost tohoto usta novení nebude mít za následek neplatn ost smlouvy jako  
celku  ani jiných usta novení  této smlo uvy,  pokud je takovéto  usta novení oddě litelné od zbytku  této 
smlouvy. Smlu vní strany se zavazují tako véto  neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanoven í nahradit 
novým platným a účin ným  usta novením, které  svým obsahem bude co nejvěrněji odpo vída t podsta tě 
a smyslu  pů vodního ustanove ní.

7. Za objednatele jsou  pověřen i k jed nán í ve věci plnění této smlo uvy (včetně podpisu  předávacího 
protokolu)  , .
Za zhotovitele bude jedn at ve všech věcech týka jících se této smlo uvy , , 

.

8. Tato smlouva je vyh otoven a ve  třech stejnopisech  s pla tnos tí originálu,  z  nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel, jedno vyh otoven í zhotovi tel. Její nedílnou součástí je  přílo ha č. 1 - fotok opie  Cenové 
nabídky zho tovitele ze dne 08.03.2023.

9. Smlu vní stran y si před  podpise m tuto smlo uvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jej ích  
jed not livých  us tano vení včetně příl ohy  č. 1. stvrzují  svým podp isem.

V Hradci Králové  dne: 30.03. W 3

Objednate l:

V Náchodě dne:

Zhotovite l:

Všeobecná z dra votní poj išťovna
Ces ké řepu blikv

Výtahy Nácho d s.r.o.

Petr  Véle  
jedn atel

V Ý T A H Y  t ó G H O O  s .r.@. 
SlunaCné 1833, 547 01 Náchod 
Tel.: 808 102410  
IČ: 28008450

m g.  Michal Pro vazník  
ředitel Reg ionální  pobočky  H rade cKrálové

pobočky pro Královéhradecký a Pardubický kraj

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

8

  



Cen ov á nab íd ka  ze dn e 08 .0 3 .2 023  
Př ílo ha  č. 1 Sm lo uv y o dílo

ZORAVOTWÍ P OJ IŠÍOVH A Poptávkový dokumen t
& S K Í REPUBLIKY

č. pol. popis množství MJ cena bez 
DPH

1
Výměna pohonu automatických dveří klece (řídící 
jednotka, motor, řemen} 1 jv

2 Výměna vlečných kabelů (datový kabel, silový kabel) 1 jv t e  .z / t /
z

3
Výměna komponentů šachetních dveří (vedení, 
kladky, el. spínače)

1 jv z / ,  ..

4 Výměna zdroje desky LCB 04 (napájecí zdroj 12 V) 1 jv -/

5 Diagnostika, zkouška, zprovoznění 1 jv 6 .
z

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

Záruka na dílo 24 měsíců.

5.__ MÍSTO P L N Ě N Í .... ..... ........ ........  ..........

Pracoviště VZP ČR v Náchodě, Poštovní 42, 547 01 Náchod

j 6. PROHLÍDKA MÍSTA P L N Ě N Í

Za účelem seznámení se s místem a prohlídky výtahu bude uchazečům umožněno místní šetření 
dne 01.03.2023 v 9:00 hodin.

Sraz účastníků prohlídky bude před hlavním vstupem do budovy, kde bude přítomen pověřený 
zástupce zadavatele p. .

7. TERMÍN PLNĚNÍ'

Březert-duben, ukončení max. do 28.04.2023. Délka realizace max. 3 týdny od zahájení prací. 
Práce je možné provádět každý pracovní den dle dohody s provozním pracovníkem. Není možné 
ohrozit běžný provoz pracoviště VZP.

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK ______________~_____ _____

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 1 -  návrh Smlouvy o 
dílo.

r 9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Za tímto  účelem 
dodavatel předkládá prosté kopie následujících dokladů:

. B  buněčná 1833, ©47 01 
ř,y  To!.: sos 102 410

ja , 2Sf,QS4P.Q

215




